3.Sabuncuoğlu Şerefeddin Darüşşifası (Bimarhane):
Yapısal Özellikleri ve Tarihçesi

Amasya İl merkezinde Mehmet Paşa Mahallesinde yer alan
eser, taç kapısının üzerindeki tek satırlık kitabesine göre; H.708
(M.1308-1309) yılında İlhanlı hükümdarı Sultan Olcaytu Mehmed
Han’ın karısı İlduş Hatun’un kölesi olan Anber bin Abdullah
tarafından inşa ettirilmiştir (Görsel.1-2). H. Hüsameddin yapının
banileri olarak İlduş Hatun’un kölesi Anber bin Abdullah ile
Anadolu Emiri Ahmed Bey’i belirtse de kitabede Anadolu Emiri
Ahmed Bey’in ismi yer almamaktadır. Darüşşifa’nın H. 712 (M.
1312) yılında düzenlenmiş vakfiyesi ise günümüze ulaşamamıştır
(Cantay, Gönül, 1991: 5).

Görsel. 1: Sabuncuoğlu Şerefeddin Darüşşifası’nın konumu (GoogleEarth)